       
2019－2020学年国家奖学金申请审批表

	基本情况
	姓名
	张三
	性别
	男
	出生年月
	2002.06

	
	政治面貌
	中共党员/  共青团员
	民族


	汉族/…
	入学时间
	2018.09

	
	专业
	专业全称
	学制
	4/5如实填写
	联系电话
	12345678911

	
	身份证号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	学习情况
	 成绩排名：    1 / 50  （名次/总人数）
	实行综合考评排名：是   ；否 √

	
	必修课　6　门，其中及格以上　6　门
	如是，排名：     /     （名次/总人数）

	主要获奖情况（按含金量、时间靠近顺序填写至少4项）
	日期


	奖项名称

（全称）
	颁奖单位

（证书落款全称）

	
	示例：2020.07
	2020年中美青年创客大赛苏州选拔赛优秀奖
	中美青年创客大赛苏州赛区组委会

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	申请理由(200字)
（180-200字，不超过200字）
	例：本人思想积极上进，爱国爱党；学业成绩优秀，专业排名3/56，多次获得各类奖学金；热爱科研，以第一作者发表一区SCI文章一篇（IF>5.0），共同作者发表一区SCI文章一篇，主持科研项目并荣获苏州大学地十八届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛一等奖；现任中国医学生联合会秘书长一职，曾多次代表苏州大学参加国际会议，并将作为访问学者赴德国海堡大学进行学习。特此申请国家奖学金，望给与批准。

（要求：第一人称填写，务必核实语句是否通顺，严禁出现错别字！预备党员的请不要出现向党组织积极靠拢的低级错误！内容中涉及相应奖项或比赛的，名称要写全，要能够如实反映学生学习成绩优异、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出。）

申请人签名(手签)：必须手签
             年   月   日   


学校：  苏州大学            院系：学院全称                    学号：自行填写

	推荐意见

(100字)

（80-100字）
	例：该生思想上进，学习优秀，英语水平优异，科研创新能力突出，多次荣获各类奖学金；积极投身于学生工作，曾多次代表苏州大学参加国际学术会议。综合各方面情况，该生符合国家奖学金申请条件，推荐其申报。

（要求：简明扼要，体现每个学生的突出特点，写明学生的思想、学习、获奖、为人等方面情况，严禁雷同！推荐人必须是申请学生的辅导员或班主任，其他人无权推荐。）
                             推荐人（辅导员或班主任）签名： 必须手签               
               年   月    日    

	院

（系）

意

见
（60-70字）
	例：该生综合素质较高，个人成果突出，各方面表现优异，经研究决定，同意该生申报国家奖学金。

（要求：需详细填写审查意见，不得只填写“同意”等过于简单的审查意见。院（部）主管领导签名和院（部）公章必须完备。院（系）意见要根据每个学生实际情况来写，严禁雷同！）

院系主管学生工作领导
签名：必须手签
                                                （院系公章）

年   月   日  

	学

校

意

见
	经评审，并在校内公示          个工作日，无异议，现报请批准该同学获得国家奖学金。

 （学校公章）

                                     年     月     日


制表：全国学生资助管理中心
《2019—2020学年国家奖学金申请审批表》填写说明
各高校从全国学生资助管理中心网站（http://www.xszz.cee.edu.cn）下载或复印《国家奖学金申请审批表》，组织人员认真填写。

1. 表格为一页，正反两面，不得随意增加页数。表格填写应当字迹清晰、信息完整，不得涂改数据或出现空白项。

2. 表格中“基本情况”和“申请理由”栏由学生本人填写，其他各项必须由学校有关部门填写。

3. 表格中学习成绩、综合考评成绩排名的范围由各高校自行确定，学校、院系、年级、专业、班级排名均可，但必须注明评选范围的总人数。

4. 表格中“申请理由”栏的填写应当全面详实，能够如实反映学生学习成绩优异、社会实践、创新能力、综合素质等方面特别突出。字数控制在200字左右。

5. 表格中“推荐意见”栏的填写应当简明扼要，字数控制在100字左右。推荐人必须是申请学生的辅导员或班主任，其他人无权推荐。

6. 表格必须体现学校各级部门的意见，推荐人和学校各院系主管学生工作的领导同志必须签名，不得由他人代写推荐意见或签名。

7. 表格中“学校意见”栏必须加盖学校公章。设立院（系）的学校必须加盖院（系）公章，不设立院（系）的学校，必须在“院（系）意见”栏中说明。表格中凡需签名之处，必须由相关人员亲手签写。

8. 表格上报一律使用原件，不得使用复印件。学生成绩单、获奖证书等证明材料只需经过学校审查，不需随表报送。上报材料经评审后不予退回，各高校根据需要自行准备存档材料。
样表











 








注意事项：表格为一页，正反两面，不得随意增加页数，表格填写应当字迹清晰、信息完整，不得涂改数据或出现空白项，表格中除申请人、推荐人、院（部）领导及日期必须手写外，其他必须在系统中打印。申请表以学院（部）-学生姓名统一命名，不提倡破格申报。





即学院党委副书记
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